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Wczoraj, w Galerii Rybackiej i Marynistycznej SKŁO44 odbyło się pierwsze z wielu spotkań
dot. autyzmu. Temat ten będzie przewijał się w różnych odsłonach przez najbliższe dni a
to za sprawą wydarzenia, które realizowane jest w Darłowie w ramach Otwartego Miesiąca
Świadomości Autyzmu. Powstało ono z inicjatywy Doroty Borkowskiej i Natalii Sajko –
pedagożek specjalnych, którym wsparcia organizacyjnego udzielił Darłowski Ośrodek
Kultury.

Gościem specjalnym pierwszego spotkania była mgr Patrycja Nowak-Moszczyńska z
Centrum Diagnostyczno – Terapeutycznego. To właśnie ona przybliżyła nam temat
przewodni obrazując całe spektrum jego różnorodności. Licznie przybyli Odbiorcy przekazu
gromkimi brawami podziękowali za dużą dozę wiedzy jaką wszyscy otrzymaliśmy na
starcie tego jakże barwnego tygodnia świadomości autyzmu. Wśród zgromadzonych nie
zabrakło przedstawicieli lokalnych placówek edukacyjnych, osób dla których temat ten
jest bliski zawodowo, rodziców oraz wszystkich, którzy otwarci są na nową wiedzę i
potrzeby innych. Na miejscu można także było zaopatrzyć się w literaturę, która jest
wspaniałym źródłem informacji. O nią zadbała Dorota Dęga-Bendyk z Księgarni
Nadmorskiej, która jest partnerem wydarzenia.  

Dziś warsztaty z painkoliny dla przedszkolaków poprowadzi Zosia Kisielewska a jutro 2
kwietnia odbędzie się debata z panelem dyskusyjnym z udziałem przedszkoli, szkół,
rodziców i terapeutów. Wszystko odbywać się będzie w SKŁO44.

Bardzo ciekawie zapowiada się spotkanie zaplanowane na czwartek – 3 kwietnia spotkanie
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z NEUROATYPOWĄ, czyli Agnieszką Paterak. SKŁO44 – godz. 17:00.

Natomiast w piątek – 4 kwietnia 2025 – spotykamy się w kinie Bajka, gdzie o 17:00
wystąpią: Anna Janiak i Jerzy Janiak, autor „Książki o człowieku w spektrum autyzmu” a po
nim wyemitowany zostanie film pt.: „Jeden na milion” (godz. 19:00).

Zapraszamy na bardzo wartościowe spotkania, które organizujemy na miejscu, w
Darłowie.

Szczegółowy harmonogram wydarzeń:
 https://www.facebook.com/events/1024645812840219
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